OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO Nº 51/2025, 
PROCESSO LICITATÓRIO 175/2025 com a empresa FORT PRINT EQUIPAMENTOS 
E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ: 22.579.314/0001-23, 
vencedora do ITEM 11. Totalizando o valor de: R$375,00 (Trezentos e setenta e cinco 
reais). São Brás do Suaçuí, 13 de janeiro de 2026. GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 51/2025 - Após averiguar a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. GERALDINO PACHECO DE

[...]

GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO Nº 51/2025, 
PROCESSO LICITATÓRIO 175/2025 com a empresa J&K COMERCIAL LTDA, 
inscrita no CNPJ: 04.338.231/0001-60, vencedora dos ITENS 13,14,15,16,17,18,19 e 20. 
Totalizando o valor de: R$2.810,00 (Dois mil oitocentos e dez reais). São Brás do Suaçuí, 
13 de janeiro de 2026. GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito 
Municipal. 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 51/2025 - Após averiguar a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.

[...]

GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO Nº 51/2025, 
PROCESSO LICITATÓRIO 175/2025 com a empresa JULIO W G COMERCIO LTDA, 
inscrita no CNPJ: 46.700.727/0001-82, vencedora dos ITENS 3,9,12,21,22 e 28. 
Totalizando o valor de: R$2.762,95 (Dois mil setecentos e sessenta e dois reais e noventa 
e cinco centavos). São Brás do Suaçuí, 13 de janeiro de 2026. GERALDINO PACHECO 
DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 51/2025 - Após averiguar a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.

[...]

OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao PREGÃO Nº 51/2025, 
PROCESSO LICITATÓRIO 175/2025 com a empresa LUANDA COMERCIO DE 
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.742.589/0001-57, 
vencedora dos ITENS 23 e 25. Totalizando o valor de: R$6.640,00 (Seis mil seiscentos e 
quarenta reais). São Brás do Suaçuí, 13 de janeiro de 2026. GERALDINO PACHECO 
DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 51/2025 - Após averiguar a regularidade 
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. GERALDINO PACHECO DE